www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

294 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Março de 2022 • Edição IVDXXVIII

ld: 12525DEA9C68CB1B

■ ........... .._ .. LACOA f DOPIAU .............................

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

O procedimento licitatório, modalidade TOMADA DE PREÇO nº omo21 de que trata este processo,

objetivou a seleção da melbor proposta para CONfRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO

DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS PARA INIEGRAR O

QUADRO PERMANENTE DE SERVIDORES DO MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUÍ • PI. Foi em

toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito,

HOMOLOGO o procedimento, modalidade TOMADA DE PREÇO nº Om021, cujo vencedor do

respectivo lote é:

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

INSTmITO CONSULP AM CONSULTORIA PuHLICO - NIVhL SUPERIOR: R$ 55,00
PRIVADA, CNPJ N° 08.381.236/0001-27 NfvEL MÉDIO: R$ 40,00

NfvEL FUNDAMENTAL: 30,00
TOTAL: R$ 125,00

Lagoa do Piauí (PI), 07 de março de 2022.

Prefeito Municipal de Lagoa do Plauf

Mauro César Soares de Oliveira Júnnior

ld: lOEF 18723EDECB24

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo: O 18/2022

Ref.: Processo Administrativo: 083/2021, Tomada de Preços 0212021

Modalidade: Tomada de Preço

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PLANFJAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS PARA INTEGRAR O QUADRO PERMANENTE DE SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

Contratante: Municlpio de Lagoa do Piaul - Pl

Contratado: INSTITUTO CONSULP AM CONSULTORIA PÚBLICO - PRN ADA, CNPJ N° 08.381.23610001-27

Valor: Nivel Superior: R$ 55,00; Nivel Médio: R$ 40,00; Nivel FWJdamental: 30,00; Total: R$ 125,00

Fonte de Recunos: Próprios e outros.

Data da assinatura: 08 de março de 2022.

Vigência: O contrato vigerá por 180 (cento e oitenta) dias, a partir da assinatura do contrato, prorrogável por igual
período, conforme interesse das partes, ressalvados atrasos por parte do Municlpio. Observar-se-á os prazos
corridos após assinatura do contrato confonne cláusula terceira.

ld:13BSA362F9F2D210
ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

e .. --
EXTRATO PUBLICAÇÃO COM FORÇA DE RATIFICAÇÃO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 004/2022
REF. PROCESSO ADMJNISTRA TIVO N° 004/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
CNPJ: 0!.612.607/0001-95
CONTRATADA: FRANCISCO DE A. DA SILVA
CNPJ: l l.731.655/0001 -56
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE SISTEMA REFERENTE AO PORTAL DA TRANSPAlttNCIA
Fundamentação legal: art. 24, I, Lei 8.666/93
Dalll assinatura:20de JANEIRO de 2022
Valor global R$ 15.600,00(quinze mil e seiscentos reais)
Informações: Setor das Licilllções e Contratos• Secretaria de Administração - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI

ld :030E61BE977 AD3A8

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

EXTRA TO PUBLICAÇÃO COM FORÇA DE RATIFICAÇÃO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 011/2022
REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 014/2022
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N" 00112022
CONTRATANTE: PRBFBITURA MUN1Cl1'AL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
CNPJ: 0l.612.607/0001 -95
CONTRATADA: CONTREINA-CONSUL TORIA E TRINAMENTO SOFTWARE L TDA
CNPJ: ll.731.655/0001 -56

e
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE INTEGRADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-PI
Fundamentaçlo legal: an. 72, II, Lei 14.333/202 1
Data assinatura:25 de fevereiro de 2022
Valor global RS 38.400,00(tri.cta e oito mil e quatroceotos reais)
laformaç6es; Setor das Licitações e C.Ootratos - Sea-etaria de Administração - PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO GURGUEIA-PI

1 d: 01AB 1C4639F OCAAD
Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
CGC: Ol.612.607/0001- 95 · Av. São Gonçalo, S/N - Centro - CEP: 64.993-000
São Gonçalo do Gurguéia - PI

Portaria Nº 14/2022 São Gonçalo do Gurguéia - PI, 07 de março de 2022.

Nomeia o Senhora Isabel
Lacerda Basílio para o cargo de
Diretora da Casa da Cultura Ana
Teresa Barros Aguiar.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do

Piauí, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1° - Nomeia a Senhora Isabel Lacerda Basílio, portadora do CPF sob

N• 047.966.063-86, para o Cargo de Diretora da Casa da Cultura Ana Teresa

Barros Aguiar em conformidade com a legislação vigente desse Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrar em

vigor, com efeitos retroativos à 02 de março de 2022.

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.
PAULO LUSTQSA Assinado deforma digital

por PAULO LUSTOSA
NOGUEIRA:42870 NOGUEIRA:42870798172

798172
Dados: 2022.03.08 09:14:1 O
-03 '00'

Paulo Lustosa Nogueira
Prefeito Municipal